Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 11
Datum verslag 26-04-2021
Insolventienummer F.16/18/419
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000063677:F003
Datum uitspraak 11-09-2018
R-C mr. C.P. Lunter
Curator mr E.H. Bruggink

Algemene gegevens

Naam onderneming

GAIA House of Yoga Den Haag B.V. 25-10-2018
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap GAIA House of Yoga Den Haag B.V., gevestigd te 25-10-2018
(2511 XR) Den Haag aan de Ammunitiehaven 551, ingeschreven bij de Kamer 1
van Koophandel onder nummer 68714971.

Activiteiten onderneming

Het handelsregister van de Kamer van Koophandel vermeldt: 25-10-2018
- Overige sportaccommodaties; 1
- Yogacentrum.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2018 € 6.843,23

2017 €9.643,71 €-72.602,33

Toelichting financiéle gegevens

Van de bestuurder werden slechts grootboekkaarten ontvangen. Daaruit 25-10-2018
kunnen niet alle gevraagde gegevens worden afgeleid. 1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=cdc00151-b8bc-e811-8108-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=5da78093-989a-e511-80c7-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

8

Toelichting

Het uittreksel van de Kamer van Koophandel meldt dat er acht werkzame
personen zouden zijn. Op datum faillissement was er evenwel geen personeel
meer werkzaam voor de gefailleerde vennootschap.

Boedelsaldo

€ 99,66

€ 220,66

Verslagperiode

van
11-9-2018

t/m
24-10-2018

van
25-10-2018

t/m
4-2-2019
van
5-2-2019

t/m
14-5-2019

van
12-8-2019

t/m
12-8-2019

van
13-8-2019

t/m
31-10-2019

van
1-11-2019

t/m
3-2-2020

van
4-2-2020

25-10-2018

1

25-10-2018

1

01-11-2019

5

25-10-2018

1

04-02-2019
2

14-05-2019
3

12-08-2019
E 4

01-11-2019

5

03-02-2020
6

28-04-2020

7



t/m
28-4-2020

van
29-4-2020

t/m
28-7-2020

van
29-7-2020

t/m
27-10-2020

van
28-10-2020

t/m
26-1-2021

van
27-1-2021

t/m
26-4-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 1 uur 24 min
2 2 uur 48 min
3 1 uur 42 min
4 1 uur 6 min
5 1 uur 6 min
6 0 uur 36 min
7 0 uur 12 min
8 0 uur 6 min
9 0 uur 6 min
10 0 uur 6 min
11 0 uur 6 min

totaal 9 uur 18 min

28-07-2020
8

27-10-2020
EE

26-01-2021
10

26-04-2021
11



Toelichting bestede uren

Dit betreft verslag 1. 25-10-2018
1

Dit betreft verslag 2. 04-02-2019
2

Dit betreft verslag 3. 14-05-2019
3

Dit betreft verslag 5 01-11-2019
5

Dit betreft verslag 6. 03-02-2020
6

Dit betreft verslag 7. 28-04-2020
7

Dit betreft verslag 8. 28-07-2020
8

Dit betreft verslag 9. 27-10-2020
EE

Dit betreft verslag 10. 26-01-2021
10

I Dit betreft verslag 11. 26-04-2021

11



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De vennootschap werd op 9 mei 2017 opgericht. 25-10-2018

1

Enig aandeelhouder en bestuurder van de gefailleerde vennootschap is GAIA
House of Yoga Holding B.V. GAIA House of Yoga Holding B.V. werd bij vonnis
van 21 augustus 2018 eveneens in staat van faillissement verklaard.

1.2 Lopende procedures

Op datum faillissement was sprake van een lopende procedure. Verwezen 25-10-2018
wordt naar punt 9 van dit verslag. 1

1.3 Verzekeringen

Van lopende verzekeringen is de curator niet gebleken. 25-10-2018
1

1.4 Huur

Niet van gebleken. 25-10-2018
1

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement werd op verzoek uitgesproken. De bestuurder van de 25-10-2018
gefailleerde vennootschap was reeds voornemens om een eigen aangifte tot 1
faillietverklaring in te dienen. Naar zijn zeggen is de oorzaak van het

faillissement gelegen in het feit dat de omzet achter bleef. De activiteiten van

de thans gefailleerde vennootschap zijn daardoor per 1 juli 2018 gestaakt.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
0

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen. Naar zeggen van bestuurder werd het personeel via een payroll bedrijf

ingeleend.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van gebleken.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
Diverse yoga-attributen en inventaris

totaal € 0,00

Boedelbijdrage

€0,00

25-10-2018

1

25-10-2018

1

25-10-2018
1

25-10-2018
1

25-10-2018

1



Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator zal trachten de bedrijffsmiddelen te gelde te maken.

V2: De curator schreef diverse partijen aan met het verzoek hun interesse
kenbaar te maken. Vooralsnog leidde dat niet tot verkoop. De curator hoopt de
bedrijffsmiddelen de komende verslagperiode te gelde te kunnen maken.

V3: De curator ontving een tweetal biedingen. De hoogste bieding leidde zij
door naar de rechter-commissaris voor toestemming.

V4: De curator verkreeg toestemming voor verkoop. De koopsom van € 121,-
inclusief BTW werd inmiddels ontvangen zodat dit punt als afgewikkeld kan
worden beschouwd.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Verkoop bedrijfsmiddelen.

V2: Verkoop bedrijfsmiddelen.

V4: Afgewikkeld.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van gebleken.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Saldo ABN AMRO

totaal €0,00 €0,00

25-10-2018

1

04-02-2019
2

14-05-2019
3

12-08-2019
4

25-10-2018
1

25-10-2018
1

04-02-2019
2

12-08-2019
E 4

25-10-2018

1

25-10-2018

1



Toelichting andere activa

De gefailleerde vennootschap hield een tweetal bankrekening aan bij de ABN
AMRO Bank. Het creditsaldo ad € 99,66 is inmiddels bijgeschreven op de
boedelrekening.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Niet van toepassing € 0,00 € 0,00 € 0,00
totaal € 0,00 €0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

Naar zeggen de bestuurder is van debiteuren geen sprake.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Niet van gebleken.

5.2 Leasecontracten

Niet van gebleken.

25-10-2018

1

25-10-2018
1

25-10-2018
1

25-10-2018
1

25-10-2018
1

25-10-2018
1



5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van gebleken. 25-10-2018
1

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing. 25-10-2018
1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van gebleken. 25-10-2018
1

5.6 Retentierechten

Niet van gebleken. 25-10-2018
1

5.7 Reclamerechten

Niet van gebleken. 25-10-2018
1

5.8 Boedelbijdragen
25-10-2018

Toelichting 1

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Geen. 25-10-2018
1

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 25-10-2018

1



6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 25-10-2018

1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen. 25-10-2018
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
Niet van toepassing. 25-10-2018

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 25-10-2018

1

6.6 Opbrengst

25-10-2018
Toelichting
1
Geen.
6.7 Boedelbijdrage
25-10-2018
Toelichting
. : 1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Geen. 25-10-2018
1
. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
De curator ontving van de bestuurder diverse administratie. Deze dient nog 25-10-2018
nader op rechtmatigheid onderzocht te worden. 1
V2: De curator zal de administratie de komende verslagperiode op 04-02-2019

rechtmatigheid onderzoeken. 2



V3: Dient nog onderzocht te worden.

V4: De curator hoopt het onderzoek in de administratie de komende
verslagperiode af te kunnen ronden.

V5: Inmiddels werd nader onderzoek in de administratie gedaan. Ten aanzien
van een aantal boekingen zijn vragen gerezen. De curator nodigde de
bestuurder uit voor overleg teneinde een toelichting te verkrijgen.

V6: Overleg met de bestuurder vond in de afgelopen verslagperiode plaats.
Van de bestuurder werd een toelichting ontvangen. Voorts werden nadien van
de bestuurder nadere stukken ontvangen. Deze stukken zijn voor de curator
aanleiding tot het stellen van nadere vragen aan de bestuurder. De curator
nodigde de bestuurder uit voor een vervolgoverleg. De curator streeft ernaar
dit overleg op korte termijn plaats te laten vinden.

V7: Met de bestuurder vond in de afgelopen verslagperiode nader (telefonisch)
overleg plaats. De vragen van de curator zijn vooralsnog niet afdoende
beantwoord. Aan de hand van de thans beschikbare informatie kan de curator
de rechten en verplichting van de vennootschap niet kennen. De curator heeft
dan ook aanleiding gezien de bestuurder aansprakelijk te stellen. De
bestuurder heeft aangegeven de gemaakte verwijten alsnog te willen
weerleggen. De curator is thans in afwachting van een nadere reactie van de
bestuurder.

V8: De curatoris nog in afwachting van een nadere reactie van de bestuurder.
Door omstandigheden is zijn reactie vertraagd.

V9: Van de bestuurder werd een nadere reactie en aanvullende informatie
ontvangen. Een en ander is onderwerp van nader onderzoek en overleg.

V10: Er meldde zich in de afgelopen verslagperiode namens de bestuurder een
nieuwe advocaat. Deze nieuwe advocaat zegde de curator toe op zeer korte
termijn inhoudelijk op de door de curator gemaakte verwijten te zullen
reageren. De curator zal aandringen op de ontvangst van die reactie. De
curator zal na bestudering daarvan bezien welke stappen genomen dienen te
worden.

V11: Van de advocaat werd zoals toegezegd een inhoudelijke reactie
ontvangen. Die reactie omvatte tevens een uitnodiging voor overleg. Met de
advocaat heeft inmiddels uitvoerig inhoudelijk overleg plaatsgevonden. Naar
aanleiding van dit overleg heeft de curator aan de advocaat stukken
toegezonden. De advocaat heeft aangegeven deze stukken alsmede de
overige punten die tijdens het overleg aan de orde zijn geweest, met zijn
cliént te zullen bespreken en daarop eerdaags bij de curator terug te zullen
komen. De curator zal erop toezien dat deze reactie op korte termijn wordt
ontvangen, zodat in het volgende verslag kan worden aangegeven op welke
wijze de door de curator gemaakte verwijten afgewikkeld kunnen worden.

7.2 Depot jaarrekeningen

Er werden geen jaarstukken gedeponeerd.

14-05-2019
3

12-08-2019
E 4

01-11-2019

5

03-02-2020
6

28-04-2020
7

28-07-2020
8

27-10-2020
9

26-01-2021
10

26-04-2021
11

25-10-2018

1



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Dient nog onderzocht te worden.

V2: Dient nog onderzocht te worden.

V3: Dient nog onderzocht te worden.

V4: De curatoris gebleken dat er door de aandeelhouder een bedrag van €
1.000,- uit hoofde van volstorting is voldaan op de bankrekening van de
gefailleerde vennootschap.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Dient nog onderzocht te worden.

Toelichting
V2: Dient nog onderzocht te worden.

Toelichting
V3: Dient nog onderzocht te worden.

Toelichting
V4: De curator hoopt het onderzoek naar onbehoorlijk bestuur de komende
verslagperiode af te kunnen ronden.

Toelichting
V5: De wijze van besturen zal eveneens onderwerp van gesprek met de
bestuurder zijn.

Toelichting
V6: De wijze van besturen is nog onderwerp van overleg.

Toelichting

V7: Met de bestuurder vond in de afgelopen verslagperiode nader (telefonisch)
overleg plaats. De vragen van de curator zijn vooralsnog niet afdoende
beantwoord. Aan de hand van de thans beschikbare informatie kan de curator
de rechten en verplichting van de vennootschap niet kennen. De curator heeft
dan ook aanleiding gezien de bestuurder aansprakelijk te stellen. De
bestuurder heeft aangegeven de gemaakte verwijten alsnog te willen
weerleggen. De curator is thans in afwachting van een nadere reactie van de
bestuurder.

25-10-2018

1

25-10-2018

1

04-02-2019
2

14-05-2019
3

12-08-2019
4

25-10-2018
1

04-02-2019
2

14-05-2019
3

12-08-2019

4

01-11-2019
ERE

03-02-2020
6

28-04-2020

7



28-07-2020
Toelichting

8
V8: De curatoris nog in afwachting van een nadere reactie van de bestuurder.
Door omstandigheden is zijn reactie vertraagd.
27-10-2020
Toelichting 9
V9: Van de bestuurder werd een nadere reactie en aanvullende informatie
ontvangen. Een en ander is onderwerp van nader onderzoek en overleg.
L 26-01-2021
Toelichting 10
V10: Er meldde zich in de afgelopen verslagperiode namens de bestuurder een
nieuwe advocaat. Deze nieuwe advocaat zegde de curator toe op zeer korte
termijn inhoudelijk op de door de curator gemaakte verwijten te zullen
reageren. De curator zal aandringen op de ontvangst van die reactie. De
curator zal na bestudering daarvan bezien welke stappen genomen dienen te
worden.
o 26-04-2021
Toelichting 11
V11: Van de advocaat werd zoals toegezegd een inhoudelijke reactie
ontvangen. Die reactie omvatte tevens een uitnodiging voor overleg. Met de
advocaat heeft inmiddels uitvoerig inhoudelijk overleg plaatsgevonden. Naar
aanleiding van dit overleg heeft de curator aan de advocaat stukken
toegezonden. De advocaat heeft aangegeven deze stukken alsmede de
overige punten die tijdens het overleg aan de orde zijn geweest, met zijn
cliént te zullen bespreken en daarop eerdaags bij de curator terug te zullen
komen. De curator zal erop toezien dat deze reactie op korte termijn wordt
ontvangen, zodat in het volgende verslag kan worden aangegeven op welke
wijze de door de curator gemaakte verwijten afgewikkeld kunnen worden.
7.6 Paulianeus handelen
25-10-2018
Toelichting
. 1
Dient nog onderzocht te worden.
04-02-2019
Toelichting
. D 2
V2: Dient nog onderzocht te worden.
14-05-2019
Toelichting
3

V3: Dient nog onderzocht te worden.



7.7 Toelichting rechtmatigheid

V4.

V5:

V6:

V7:

V8:

V9:

Zie 7.1.en 7.5.

Zie 7.1.en 7.5.

Zie 7.1 en 7.5.

zie 7.1 en 7.5.

zie 7.1 en 7.5.

Zie 7.1 en 7.5.

V10: Zie 7.1 en 7.5.

| vit:zie7.1en7s.

12-08-2019
E 4

01-11-2019
5

03-02-2020
6

28-04-2020
7

28-07-2020
8

27-10-2020
9

26-01-2021
10

26-04-2021
11



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Zie7.1,7.2,7.4,7.5en7.6.

V2:Ze7.1,7.2,7.4,7.5en 7.6.

V3:Zie7.1,7.2,7.4,7.5en 7.6.

V5:Zie 7.1,7.2,7.4,7.5en 7.6.

V6: Zie 7.1 en 7.5.

V7:zie 7.1 en 7.5.

V8: zie 7.1 en 7.5.

V9: Zie 7.1 en 7.5.

V10: Zie 7.1 en 7.5.

V11: Zie 7.1.en 7.5.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen
€0,00

Toelichting
Behoudens het salaris en de verschotten van de curator thans geen.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€72,00

€0,00

25-10-2018

1

04-02-2019
2

14-05-2019
3

01-11-2019
5

03-02-2020

6

28-04-2020

7

28-07-2020
8

27-10-2020
9

26-01-2021
10

26-04-2021
11

25-10-2018
1

25-10-2018

1

04-02-2019
2



8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

€2.113,58

Toelichting

Bierens Incasso diende de aanvraagkosten voor het faillissement in namens

haar cliénte.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

4

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 65.534,50

€ 65.815,00

€66.014,19

€65.733,69

€ 66.264,26

€ 66.955,50

25-10-2018
1

25-10-2018

1

04-02-2019
2

14-05-2019
3

12-08-2019
E 4

01-11-2019

5

28-04-2020
7

25-10-2018
1

04-02-2019
2

14-05-2019

3

12-08-2019
E 4

01-11-2019

5

28-04-2020
7



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Vooralsnog opheffing wegens de toestand van de boedel. 25-10-2018

1

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventariseren crediteuren. 25-10-2018

mE1

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Beryl Personeel B.V. 25-10-2018

1

9.2 Aard procedures

Het betreft de incasso van een vordering uit hoofde van een 25-10-2018
inleenovereenkomst. De procedure is aanhangig gemaakt tegen een zestal 1
partijen, waarvan de gefailleerde vennootschap er één is.

9.3 Stand procedures

De procedure stond op de rol voor tussenvonnis. 25-10-2018

mE1

9.4 Werkzaamheden procedures

De curator heeft de onderliggende vorderingen geplaatst op de 25-10-2018
crediteurenlijst. De advocaat wederpartij zal de rechter informeren over het 1
faillissement van de gefailleerde vennootschap waarna de procedure jegens

de gefailleerde vennootschap ex artikel 29 Fw geschorst zal worden.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich de komende verslagperiode bezighouden met: 25-10-2018
-verkoop bedrijfsmiddelen; 1
-onderzoek rechtmatigheid.



V2: De curator hoopt de bedrijfsmiddelen de komende verslagperiode te gelde
te kunnen maken. De curator zal de komende verslagperiode tevens benutten
voor het onderzoek naar rechtmatigheid.

V3: Indien toestemming voor verkoop wordt verkregen, zal de curator daartoe
overgaan. Tevens zal de curator de administratie op rechtmatigheid
onderzoeken.

V4: De curator zal zich de komende verslagperiode bezighouden met:
- afwikkeling onderzoek rechtmatigheid.

V5: Onderzoek rechtmatigheid.

V6: Onderzoek rechtmatigheid.

V7: Afhankelijk van de verdere reactie van de bestuurder zal moeten worden
bezien of en zo ja welke stappen er nog dienen te worden genomen.

V8: Afhankelijk van de verdere reactie van de bestuurder zal moeten worden
bezien of en zo ja welke stappen er nog dienen te worden genomen.

V9: Nader onderzoek en overleg bestuurder in verband met rechtmatigheid.

V10: Er meldde zich in de afgelopen verslagperiode namens de bestuurder een
nieuwe advocaat. Deze nieuwe advocaat zegde de curator toe op zeer korte
termijn inhoudelijk op de door de curator gemaakte verwijten te zullen
reageren. De curator zal aandringen op de ontvangst van die reactie. De
curator zal na bestudering daarvan bezien welke stappen genomen dienen te
worden.

V11: Van de advocaat werd zoals toegezegd een inhoudelijke reactie
ontvangen. Die reactie omvatte tevens een uitnodiging voor overleg. Met de
advocaat heeft inmiddels uitvoerig inhoudelijk overleg plaatsgevonden. Naar
aanleiding van dit overleg heeft de curator aan de advocaat stukken
toegezonden. De advocaat heeft aangegeven deze stukken alsmede de
overige punten die tijdens het overleg aan de orde zijn geweest, met zijn
cliént te zullen bespreken en daarop eerdaags bij de curator terug te zullen
komen. De curator zal erop toezien dat deze reactie op korte termijn wordt
ontvangen, zodat in het volgende verslag kan worden aangegeven op welke
wijze de door de curator gemaakte verwijten afgewikkeld kunnen worden.

04-02-2019
2

14-05-2019
3

12-08-2019
Bk

01-11-2019
5

03-02-2020
6

28-04-2020

7

28-07-2020
8

27-10-2020
EE

26-01-2021
10

26-04-2021
11



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De termijn voor de afwikkeling van het faillissement is nog niet inzichtelijk. 25-10-2018
1

V6: De termijn voor afwikkeling is nog niet inzichtelijk. 03-02-2020
6

V7: De termijn voor afwikkeling is nog niet inzichtelijk. 28-04-2020
7

V8: De termijn voor afwikkeling is nog niet inzichtelijk. 28-07-2020
8

V9: De termijn voor afwikkeling is nog niet inzichtelijk. 27-10-2020
9

V10: De termijn voor afwikkeling is nog niet inzichtelijk. 26-01-2021
10

10.3 Indiening volgend verslag

| 26-7-2021 26-04-2021
11

10.4 Werkzaamheden overig

Geen. 25-10-2018
1
V6: Geen. 03-02-2020
6
V7: Geen. 28-04-2020
7
Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


